
&
I.MUNICIPALIOAD OE LOTA

ALCALOIA

LOÍA, 10 de ENERO de 2020.-

DECRETO I:21?1q.1

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionar¡o de esta Corporación:

ANGELO ALARCON PARRA
F AB IOLA ANDAUR LETELIER
JAHN MENDOZA SANTANDER
TA¡IANA TOLOZA NUÑEZ
KAf HERI N A LOYO LA AL V ARE Z

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

ANOTESE. PU
SE Y EN SU OPORT

b) Titulo lV de Ia Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para func¡onarios Mun¡c¡pales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los proced¡m¡entos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nislración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fra reg¡stro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitac¡ón en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fra normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de Minister¡o de lnterior, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que flja texto refundido de la Ley No '18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de l\4unicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a)

NOMBRE GRADO HORAS

ANGELO ALARCON PARRA
FABIOLA ANDAUR LETELIER
JOHN MENDOZA SANTANDER
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
KAT H E RI N A LOY O U A LVA RE Z

16" EMR
06'EMR
18" EMR
12'EMR
11" E¡,IR

03
01
01
01

02

PERIOOO
OESDE HASTA

10_01_2020 10.0'1.2020
1A.O1.2A20 10.01.2020
14.012420 10 01 2020
1A 01 2020 10 01 2020
13 A1 2020 13 01 2020

HOFARIO
OESOE HA§TA
13130 16:30
08 30 09:30
08:30 09:30
08r30 09:30
08:30 10:30

13.01
10 01
10 01

10.01
13 01

2020
2020
2020
2420
2420

REINCORPORACION

EN PAGINA EBLI
SPARENCI

a

a

LESTEROS
ICIPAL

IDAD A CHIVESE.-

IC1PA

tr

SECR

MUN

Lr¡tto

t
L Éen DOT RE BALL

J FE OE TAM EP RS AL (S)
P EL SR. ALCALDE

<.

o
o

10.01_2020
10 01 2020
10.o 1_2020
10.o1.2024
10 a1 2024


